第３期配分

年　　月　　日
近畿運輸局　大阪運輸支局長　殿
名　　　　称
住　　　　所
[bookmark: _Hlk160208570]　　　　　　　　　　　　　　 代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
担当者連絡先
[bookmark: _Hlk190423151]メールアドレス

イベント開催に伴う一時的な輸送需要増加への対応に係る
自家用自動車有償運送（自家用車活用事業）の臨時措置申出書

　このたび、添付の要請書に記載の通り、イベント開催に伴い一時的な輸送需要が見込まれることから、下記のとおり自家用自動車の有償運送（自家用車活用事業）の使用可能時間帯及び車両数の拡大を行いたいので、関係書類を添えて申し出します。

記
１．名称、住所、代表者名
	名　　称
	住　　所
	代表者名

２．運送需要者及びイベント名
大阪府・2025年日本国際博覧会（略称「大阪・関西万博」）
（公益社団法人2025年日本国際博覧会協会 主催）

３．開催日時・期間
　　　令和７年４月１３日～令和７年１０月１３日

４．開催場所
　　　大阪府

５．車両の不足が見込まれる時間帯
	（大阪市域交通圏）令和７年３月１７日～令和７年５月３１日　２４時間

６．不足車両数・稼働可能車両数及び算出根拠
　　イベントにおける不足車両数：月曜日～日曜日　２４時間　　　　	１０５両
　　申出者の稼働可能車両数：月曜日～日曜日　２４時間　○○営業所	　○○両

不足車両数の算出根拠：【添付書類：イベント主催者又は地方自治体からの要請書】

※本申出書と添付書類を２通ずつ運輸支局等に提出してください。